

5	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Fronted-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата) 08.11.18
 В.А. Кречетов
 Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата) 08.11.18
 В.А. Кречетов
 Ф.И.О.

Программист _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата) 08.11.18
 С.А. Султонов
 (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3813 _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата) 08.11.18
 М.Н. Жуков
 (Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов)